
Ofertas recibidas 1Nº Lote: 1
Motivación Cumple PCAP
Fecha del Acuerdo 04/11/2015
Plazo de Formalización Del 11/11/2015 al
21/11/2015

Contacto

Nombre Jefatura de Asuntos Económicos del Mando
de Apoyo Logístico
Teléfono 917803221
Fax 917803134
Correo Electrónico jaemale-contratacion@et.mde.es

Dirección Postal

C/ Prim 4-6
(28071) Madrid España

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2091115006500
Publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el 11-11-2015 a las
11:25 horas.

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Asuntos Económicos del Mando de Apoyo Logístico
Tipo de Administración Administración General del Estado
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rJ2tfh28XyQ%3D

Objeto del Contrato: Adquisición diverso material protección individual frente amenaza NRBQ para la
guardia civil.

Valor estimado del contrato 62.010 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 75.032,1 EUR.
Importe (sin impuestos) 62.010 EUR.

Clasificación CPV
35121400 - Sacos de seguridad.
18925200 - Fundas.
35814000 - Máscaras de gas.
42514310 - Filtros de aire.

Plazo de Ejecución
Del 29/07/2015 al 30/11/2015

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Adjudicación

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=8e056e2e-5728-49ad-8bee-5ed259d760a7


Ofertas recibidas 1Nº Lote: 2
Motivación cumple pcap
Fecha del Acuerdo 04/11/2015
Plazo de Formalización Del 11/11/2015 al
21/11/2015

Especificación en los pliegos

Objeto del Contrato: - SETENTA (70)
máscaras NRBQ con filtro - SIETE (7)
filtros motorizados

Presupuesto base de licitación
Importe 32.651,85 EUR.
Importe (sin impuestos) 26.985 EUR.

Clasificación CPV
35121400 - Sacos de seguridad.
18925200 - Fundas.
35814000 - Máscaras de gas.
42514310 - Filtros de aire.

Especificación en los pliegos

Objeto del Contrato: CIENTO CINCUENTA
(150) Bolsas de evacuación de bajas
contaminadas

Presupuesto base de licitación
Importe 41.745 EUR.
Importe (sin impuestos) 34.500 EUR.

Clasificación CPV
35121400 - Sacos de seguridad.
18925200 - Fundas.
35814000 - Máscaras de gas.
42514310 - Filtros de aire.

Adjudicatario

ADARO TECNOLOGIA SA
NIF A33611195

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Adjudicado

Adjudicatario

NORTHERN TECHNOLOGIES SL
NIF B80811391

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.



Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado con publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Ofertar a A uno o varios lotes
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 24/07/2015 a las 12:09

Plazo de Recepción de Solicitudes de Participación

Hasta el 24/07/2015 a las 12:09

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bqUF9A%2Few6IQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000001850861 |  2015-202466 | mié, 11 nov 2015 11:25:24:795 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
113220284797002603420543472937371968060 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 


